Kalolo (sic) illustri, magnifici domini mei regis Boemie primogénito marchioni Moravie 
pro noningenlis sexagenis grossorum denariorum pragensium cum parte ville Mledwicz et 

suis pertinenciis obligatis mihi nomine pignoris per dominum Borssonem de Rysemburg in 
ducentis sexagenis grossorum pragensium denariorum monete predicte hoc interjecto, 
quod si dictus dominus Borsso ipsius ville Ledwicz (sic) partem in dictis sexagenis ducentis 
in festo beati Martini proxime venturo apud dictum dominum meum marchionem Moravie 
non exsolveret extunc dicte ville Ledwicz pars cum suis pertinentiis ad ipsum castrum 
Costomlat et ejus proprietatem et dominium pertinebit, de qua quidem summa noningentarum 
sexagenarum idem dominus mens, dominus Marchio Moravie, centum sexagenas mihi 

persolvit in pecunia numerata, residuas autem octingentas sexagenas solvere et dare mihi 
tenetur in festo beati Georgii proxime secuturo. Pro quibus quidem octingentis sexagenis 
predictus dominus mens marchio dedit mihi fidejussores dominos venerabilem in Christo 

p a trem dominum Johannem, Olomucensem episcopum, Protivam de Hirstein, Busskonem et 
Raczkonem de Luticz fratres, prout in ipsius domini mei, marchionis Moravie sepefati 
literis super hujusmodi debito confectis clarius continetur harum serie et testimonio literarum, 
quibus meum sigillum duxi appendendum. Dalum Präge feria IHI. die XVII. mensis Maji 

anno domini MCCCXXXV.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum aus dem Raudnitzer Ms. S. 413 n. 414.)

59.

Der Brucker Abt Johann weiset seinem Konvente für 2 in Pumlilz gelegene Lahne 2 Mark 
Prag. Gr. auf der Steinmühle in Znaym an. Dt. in Monasterio Lucensi, die Ascensionis 

domini (25. Mai) 1335.

Vs Johannes miseracione diuina abbas Monastery Lucensis recognoscimus tenore 

presencium publice profitentes. Quod fratribus et conuentui nostri iam dicti Lucensis Monastery,
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ad ipsorum nichilominus peticionen! pro duobus laneis sitis in Bomalicz, quorum prouentus 
ad eorum pitanciam perlinebant, qui quidem lanei, de ipsorum communi consensu et nostro 
Bernhold o filio Weithin de Schenkwicz, uxorique sui Alhedi, et eorum heredibus concessi 

sunt clientaliter possidendi, commutando dedimus duas marcas grossorum Pragensium Morauici 
ponderis et numeri, singulis annis de molendino, quod situm est sub lapide, circa civitatem 

Znoymensem prefato conuentui nostro Lucensi, ad pitanciam, sine contradiccione qualibet 
persoluendas. In cuius rei testimonium presens scriptum Sigilli nostri munimine, dedimus 
robora tum. Datum in nostro predicto Lucensi Monasterio. Anno domini Millesimo Trecentesimo 

Tricésimo quinto, In die ascensionis domini.

(Das Orig, auf Pergament mit einem sehr beschädigten Sigille im Archive desselben Klosters, 
im m. st. Landesarchive Lit. H. n. 27. und in einem Notariatsinstrumente vom J. 1422 
daselbst Lit. K. n. 7.)

60.

König Kazimir von Polen verspricht, den mit dem Markgrafen Karl von Mähren geschlossenen 
Frieden durch ein Jahr halten zu wollen. Dt. in castro Sandomiriensi, die dominica infra 

octav. Ascension, domini (28. Mai) 1335.

Kazimiras, dei gracia Rex Polonie, Nec non Terrarum, Cracouie, Sandomirie, Siradie, 

Lancicie, Cuyauie, Pomoranieque, dominus, et heres, Vniuersis, presentes litleras inspecturis, 
salutem et presentibus Odern dare, Ad vniuersitatis vestre notician! tenore presencium 
volumus peruenire, Quod, nos de maturo, sano, et deliberate nostro et nostrorum consilia- 
riorum consi lio, Treugas et treugarum federa cum, Magnifico, Principe domino Karolo . . 
Regis Boemie ac Lucemburgensis Comitis primogénito, Marchione Morauie, bine a feste 
beati Johannis baptiste proxime instante, ad sequens festem eiusdem beati Johannis inclusiue 
ad annum nunc proxime secuturum, hodie in dei nomine iniuimus amicabiliter et inimus, 
Promittentes predictas Treugas, pro nobis, ac pro baronibus, Nobilibus et fidelibus nostris, 
omnibus et singulis cuiuscumque status eminencje condicionis sen dignitatis existan!, qui 
pro nobis et nostri contemplacione faciunt et eciam facere pretermitíant, vsque ad dictum 

festem et terminum beati Johannis baptiste attendere seruare et irrefragabiliter custodire, 
secure libere paciiice et quiete, Nec vmquam tempore medio pendentibas et durantibas 
ipsis Treugis, per nos sea aiiqaos, aut aliquem de nostris fidelibus et nostre slibjectis 

dicioni, contrauenire verbo facto, paciencia contenencia auxilio consilio uel fauore, Pollicemur 
eciam firmiter et spondemus, prenominatas trongas, ac ipsarum condiciones, pacta pachones 
conuenciones, et sollempn¡tetes quascumque inibi apposilas et eorum quodlibet, rata grata 
firma et irrefragabilia ac incommutabilia exacta diligencia teuere beniuole et habere, ac 
inuiolabiliter obseruare, omni malo ingenio dolo et studio potetes procul motis, Ceterum 
predictis Treugis et ipsarum pactionibus ac interiectionibus, saperias nominatis, Magnificos 
Principes, fratres nostros Karissimos, dominos, Karolum illustrem Vngarie Regem, Necnon 
Premislium Siradiensem, et Wlodkonem Lanciciensem, duces, presentibus duximus includendos 
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■et includimus, Qui quidem domini, Rex, et duces predicti, ipsas Trengas firmare, ąssecurare